57. Marwiler Sturmgewehrschiessen (Progr. B ) und
2. Marwiler — Schiessen (Progr. A)
vom 26./27. April und 3. Mai 2025

Total 635 Schitzen (A und B) am Gruppenwettkampf

Programm A, 41 Gruppen

1. Rang
2. Rang
3. Rang
23. Rang

Gruppe Hau

Einzelschiitzen

Clanx Appenzell SG, Clanx Burgherren
Oberuzwil-Oberrindal Schiitzen, Betti 1
Thurtal-Huttlingen SV, Pech
Weinfelden SG, Hau

Huser Esther
Brauchli Kurt
Guttinger Kaspar
Bommer Hans
Bundi Thomas

Marti Rudolf
Guttinger Lukas

Programm B, 17 Gruppen
Thunbachtal Thundorf Schiitzen, Thunbachtal 1

1. Rang
2. Rang
3. Rang

Gruppe Hau

Einzelschiitzen

* Kranzresultat

Weinfelden SG, Bachtobel
Eggersriet-Grub SG, Eggersriet

Eberle Raffael
Mastinger Roman
Laubli Walter
Schwitter Mathias
Wyss Markus

Egger Christof
Glttinger Laura
Schwab Mjriam
Egger Marcel
Schwab Tabea

93P *
OP*
90 P *
87P*
74 P

89 P*
78 P

39P*
39P*
36P*
36 P*
35P*

36P*
34P*
33P
32P
31P

475 Punkte
473 Punkte
469 Punkte
434 Punkte

186 Punkte
185 Punkte
185 Punkte



