57. Märwiler Sturmgewehrschiessen (Progr. B) und 2. Märwiler – Schiessen (Progr. A) vom 26./27. April und 3. Mai 2025

Total 635 Schützen (A und B) am Gruppenwettkampf

 Rang Rang Rang Rang 	Clanx Appenzell SG, Clanx Burgherren Oberuzwil-Oberrindal Schützen, Betti 1 Thurtal-Hüttlingen SV, Pech Weinfelden SG, Hau		475 Punkte 473 Punkte 469 Punkte 434 Punkte
Gruppe Hau	Huser Esther Brauchli Kurt Güttinger Kaspar Bommer Hans Bundi Thomas	93 P * 90 P * 90 P * 87 P * 74 P	
Einzelschützen	Marti Rudolf Güttinger Lukas	89 P * 78 P	

Programm B, 17 Gruppen

rregramm B, rr Grappen					
1. Rang	Thunbachtal Thundorf Schützen, Thunbachtal 1 Weinfelden SG, Bachtobel Eggersriet-Grub SG, Eggersriet		186 Punkte		
2. Rang			185 Punkte 185 Punkte		
3. Rang					
Gruppe Hau	Eberle Raffael	39 P *			
	Mästinger Roman	39 P *			
	Läubli Walter	36 P *			
	Schwitter Mathias	36 P *			
	Wyss Markus	35 P *			
Einzelschützen	Egger Christof	36 P *			
	Güttinger Laura	34 P *			
	Schwab Mjriam	33 P			
	Egger Marcel	32 P			
	Schwab Tabea	31 P			

^{*} Kranzresultat